
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000011 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
道河第147号 法用川災害復旧工事工事番号及び工事名
福知山市 談 地内工事場所
日数 130

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
令和 2年 4月 7日入札・見積日 13時0分 電子入札
工事内容：
法用川(3177) L=4.1m CB積A=9m2
法用川(3178) L=10.0m CB積A=21m2
法用川(3179) L=9.5m CB積A=28m2

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社池田工務店

株式会社石丸浄水センター

加藤建設株式会社

北山工業

株式会社北山組

共立工業株式会社

有限会社グリーン工業

株式会社国栄建工

新誠興業

月御工業

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：６，２１８千円（税抜）　最低制限価格：５，３１１千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

福井土木株式会社

福知山ハウジング株式会社

株式会社前田産業

株式会社森田建設

6,050,000

5,845,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

辞退

辞退

落札

企業名又は委任先名
項
番

備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 6,839,800 円

最低制限価格
（税込み） 5,842,100 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させなかっ
た者、その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 31,900 円  変更契約日 令和2年4月10日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日 令和2年9月4日

 変更工期 令和2年4月10日 ～ 令和2年12月28日

 変更理由

 変更額 1,522,400 円  変更契約日 令和2年11月24日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約
・災害復旧箇所に近接する耕作地における農繁期を考慮する必要が生
じたため、工事完成期限を変更する。（3179）

第３回変更契約 ・地権者との現場立会により、進入路ならびに工事用道路の数量を変
更（増）する。また、工事の支障となる獣害防止柵の撤去・再設置を
追加する。（3177、3178、3179）
・現場精査により支障となる石積の撤去を追加する。（3177、3179）

第１回変更契約

令和2年3月労務単価特例措置により変更する。

道河第147号 法用川災害復旧工事

契約の相手
株式会社森田建設

福知山市字榎原２０４３番地の１

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
6,429,500 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

地域性他及び指名回数の調整により、入札参加資格者名簿で「土木一
式」のＡ・Ｂ・Ｃ等級に登録された者（市内本社・本店）から１４者を
選定した。


